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مثلث جدایی کاوه! 

20بازیکنپرسپولیسبهمسقطمیروند
برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی پرسپولیس باید بدون سید جلال حسینی و سروش رفیعی 
به مصاف الهلال عربســتان در هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا  برود.  محرومیت این 2 
بازیکن حســابی برانکو را به دردسر انداخته  و او هنوز نتوانسته ترکیب تیمش را بدون 
آن ها تصور کند. همین امر ســبب شده تا ایوانکوویچ تمام بازیکنانش را به عمان ببرد 
تا در آخرین لحظات در مورد ترکیب اصلی و استفاده از نیمکت نشینان تصمیم بگیرد. 
دیداری که  4 اردیبهشت در مسقط عمان برگزار می شود و پرسپولیس تنها در صورت 

پیروزی می تواند به مرحله بعدی رقابت های  لیگ قهرمانان آسیا صعود کند.

پشتپردهوتویدعوتازرضاییانبهجشنپرسپولیس
قرار بود رامین رضاییان مدافع ســابق پرســپولیس به جشن قهرمانی این تیم در بازی با 
پدیده دعوت شود.  خبری که مسئولان پرسپولیس پس از کش و  قوس فراوان زیر بار نرفتند 
تا آن را تکذیب کنند.     پرسپولیسی ها حاضر نیستند با دعوت از رضاییان در جشن قهرمانی، 
بار دیگر حاشــیه به راه بیندازند.   آن ها رضاییان که حدود   10روز پیش رضایت نامه اش را 
برای جدایی از پرسپولیس دریافت کرده، دیگر پرسپولیسی نمی دانند و نمی خواهند در روز 
بالا بردن جام قهرمانی، صدای اعتراض هواداران را به خاطر جدایی رضاییان بشنوند.  گویا 

نگرانی از التهاب سکوها باعث وتوی تصمیم دعوت از رضاییان شده است.

امیدبرانکوبهبازگشتمطلوباحمدزاده
برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی پرسپولیس می خواهد بار دیگر از فرشاد احمدزاده در ترکیب 
تیمش برابر الهلال  عربستان بهره ببرد.    احمدزاده که چند هفته ای است با مصدومیت دست 
  و  پنجه نرم می کند، آمادگی لازم برای بازی با الهلال عربســتان را دارد.  با این حال برانکو 
نمی خواهد این بازیکن به خاطر آســیب دیدگی اش با ترس بازی کند و طراوت همیشگی 
را نداشــته باشد.  ایوانکوویچ احتمالا احمدزاده را به ترکیب اصلی باز گردانده و مجبور شود 
علیپور را روی نیمکت این تیم در بازی با الهلال عربســتان قرار دهد.  شــایان ذکر اســت 
احمدزاده در بازی با پدیده نیمکت نشین خواهد بود و جایی در ترکیب اصلی نخواهد داشت.

 آرام طبع  رفتنی شد
تنها بازیکنی که برانکو ایوانکوویچ برای خروجش از لیســت پرســپولیس 
شــک ندارد، محمدامین آرام طبع است.  مدافعی که در طول فصل تبدیل 
به نیمکت  نشــین محض پرســپولیس شــده بود.  همچنین علوان زاده و 
نریمان جهان نیز به همراه شهاب کرمی در لیست احتمالی خروج قرار دارند. 

اختلاف در هیئت مدیره ذوب آهن 
ســعید آذری، مدیرعامل باشــگاه ذوب آهن اصفهان می خواهد قرارداد 
مجتبی حســینی را برای یک فصل دیگر تمدید کند اما او مخالفانی را 
در بین اعضای هیئت مدیره باشــگاه ذوب آهن دارد.  البته تصمیم نهایی 
درباره کادر  فنــی ذوب آهن را آذری می گیرد اما او نمی خواهد حمایت 

هیئت مدیره را به همراه نداشته باشد. 
احتمال جراحی ایران پوریان 

هافبک تیم فوتبال تراکتورســازی شــاید بعد از اتمام لیگ برتر زانوی 
مصدومش را جراحی کند.  محمد ایران پوریان با یک درد کهنه از ناحیه 
زانو روبه روست و در بعضی از بازی های تراکتورسازی با شرایطی سخت 

به میدان رفته است. 
معاون وزیر ورزش در پرسپولیس

معاون فرهنگی وزارت ورزش و جوانان  جلســه ای با سرپرســت باشگاه 
پرسپولیس برگزار کرد. عبدالحمید احمدی  دیروز به باشگاه پرسپولیس 
رفت تا جلسه ای با علی اکبر طاهری سرپرست این باشگاه داشته باشد. 

عنایتی محروم در قم 
غلامرضا عنایتی بازیکن صبای قم در دیدار مقابل استقلال از هواداران 
این تیم خداحافظی کرد و بــه دلیل 3 اخطاره بودن نمی تواند تیمش 
را در دیدار مقابل ســپاهان همراهی کند امــا وی قصد دارد به صورت 
جداگانــه و برای روحیه دادن به تیم در کنار بازیکنان در اردوی قبل از 

بازی حضور داشته باشد. 
اسامی داوران سرخابی اعلام شد

اسامی داوران قضاوت کننده در هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال از 
سوی دپارتمان داوری اعلام شد.  بر این اساس دیدار پرسپولیس و پدیده 
را شاهین حاج بابایی سوت می زند و بازی تراکتورسازی - استقلال تهران 

را اشکان خورشیدی قضاوت می کند.  
استقلال- الاهلی در غیاب ناظر امنیتی

دیدار تیم های استقلال و الاهلی روز سه شنبه 5 اردیبهشت در ورزشگاه 
 AFC آزادی بــه میزبانی آبی های تهران  برگزار می شــود.    در حالی که
پیــش از این بــرای بازی های داخل خانه اســتقلال از ناظران امنیتی 
اســتفاده می کرد، در تصمیم جدید خود بــرای این بازی ناظر امنیتی 

مشخص نکرده است. 
رحمتی: قهرمانی پرسپولیس مبارک!

دروازه بان استقلال امیدوار است بتوانند سومین بار در تاریخ این باشگاه 
به مقام قهرمانی لیگ قهرمانان آســیا برســند. سید مهدی رحمتی در 
پیام خود آورده اســت: » امیدوارم همه ماه های سال جدید مثل همین 
فروردین برای استقلال خوش یمن باشد.  قهرمانی پرسپولیس را هم به 
کادرفنی، بازیکنان و هواداران این تیم تبریک می گویم. به امید کســب 

سومین ستاره؛ خیلی زود، یاحق«

سنگبزرگبرایتمدیدقراردادشماره۹استقلال

استقلال تهران بر خلاف پرسپولیس با 
مشــکل بزرگی در پایان فصل مواجه 
خواهد شــد.  پایان قرارداد 11 بازیکن آبی ها، معضلی 
است که علیرضا منصوریان به خوبی آن را درک کرده 
و از مســئولان باشگاه خواسته تا دیر نشده فکری برای 
حفــظ این  11  نفر کنند.  از قضا 8،7 بازیکن از بین این 
11 بازیکن جزو ســتاره های تیــم و مهره های کلیدی 
هســتند و در بین آن ها امید ابراهیمی و کاوه رضایی 
جایگاه ویژه ای نزد کادر فنی اســتقلال و هواداران این 
تیم دارند.  شاید به همین دلیل است که منصوریان گاه 
و بی گاه و به بهانه های مختلف در نشست های خبری و 
مصاحبه هایش از کاوه و امید تعریف و تمجید کرده و از 
آن ها تشکر می کند.  در کنار این تعریف و تمجید ها که تا 
درخواست از کارلوس  کی روش سرمربی تیم ملی برای 
دعوت از کاوه پیش رفته ، منصوریان چندبار  از سیدرضا 
افتخاری مدیرعامل باشگاه خواسته امید ابراهیمی و کاوه 
رضایی را به هر شکل ممکن حفظ کند.  گویا مذاکره با 
این 2 بازیکن و چند بازیکن شاخص دیگر آغاز شده اما 
به خاطر مشکلات مالی و حساب خالی باشگاه استقلال 
توافق اولیه هم حاصل نشــده و طرفیــن با نارضایتی 
میز مذاکره را ترک کرده اند.  هرچند عمده مشــکل بر 
ســر تمدید قرارداد ابراهیمــی و کاوه طلب های کلان 
آن هاســت، اما ظاهرا موارد دیگری هم هست که روی 
تصمیم این 2 بازیکن برای تمدید قرارداد تاثیر می گذارد.  

  
امید ابراهیمی بابت فصل های گذشته هم طلب زیادی 
از باشــگاه استقلال دارد، با این حال گویا او شرط حفظ 
خســرو حیدری مدافع پا به سن گذاشته آبی ها را هم 
مطرح کرده و در صورتی که خســرو در لیســت مازاد 
منصوریان باشد حتی اگر باشگاه کل طلب ابراهیمی را 
هم بدهد، شــماره 6 نمی ماند! در مورد کاوه هم مشکل 
ظاهرا بین مدیربرنامه او با باشــگاه اســتقلال اســت.  
 مدیربرنامــه کاوه رضایی که یکی از خبرنگاران قدیمی 

اســت، چند جلسه در باشگاه استقلال بر سر مطالبات 
بازیکنش دچار درگیری و تنش شــده و همین مسئله 
یکــی از موانع ادامه همکاری بازیکن او با آبی هاســت. 
 البته گفته می شود منصوریان شخصا با مدیربرنامه کاوه 
رضایی صحبت کرده و حتی در این صحبت ها پای یک 
بازیکن آینده دار لیگ برتر که در یکی از تیم های مطرح 
شهرســتانی بازی می کند و در تیررس پرســپولیس و 
اســتقلال قرار دارد به میان آمده و سرمربی آبی ها به 
مدیربرنامه کاوه گفته  اگر روال او مثل روالی باشــد که 

سر قرارداد کاوه رضایی و باشگاه استقلال پیش گرفته، 
امکان ندارد با او بر سر بازیکن آینده دار مورد نظر به توافق 
برسد.  گویا پس از این گفت و گو مدیربرنامه کاوه رضایی 
کمی از مواضعش عقب نشــینی کرده اما درباره مسائل 
مالی اصلا کوتاه نیامده و هرگونه توافق بعدی را منوط 
به پرداخت طلب کاوه کرده اســت.  جالب این جاســت 
کــه کاوه با این همه اعتراض و انتقاد مدیربرنامه اش به 
باشگاه استقلال، 5 درصد نیز نسبت به سایر بازیکنان 
تیم بیشتر دریافتی داشته است! نکته دیگری که درباره 
کاوه و تمدید قرارداد او با اســتقلال وجود دارد تمایل 
مدیربرنامه او به لژیونر شــدن بهترین گلزن آبی ها در 
فصل جاری اســت و قطعا فوتبال دوســتان فراموش 
نکرده اند که در پایان نیم فصل نخســت زمزمه حضور 
کاوه در لیگ چین شنیده شد که البته مخالفت شدید 
باشگاه را در پی داشت. و اما نکته آخر و کلیدی ماجرا! در 
قرارداد کاوه رضایی بندی وجود دارد  که او باید در ایران 
اول با استقلال مذاکره کند و اگر به توافق نرسید، سراغ 
باشگاه های دیگر برود.  اما در قرارداد این بازیکن آمده  که 
باشگاه استقلال باید با قیمت پایه 2 میلیارد مذاکره  خود 
با این بازیکن را آغاز کند. با این حساب شرایط تمدید 
قرارداد اســتقلال با کاوه رضایی بســیار سخت است؛ 
چراکه این باشــگاه هم اکنون با مشکلات مالی عدیده 
دست و پنجه نرم می کند و برای تمدید قرارداد با ستاره 

تیم خود کار سختی در پیش دارد.

سرمربی پرسپولیس عنوان کرد پیشنهادهایی به دست او رسیده، ولی او در حال 
مذاکره با سران باشگاه پرسپولیس است.  به گزارش اسپورت کرواسی برانکو  در 
پاسخ به سوالی درباره تمدید قراردادش با پرسپولیس  گفت: »از الان نمی توانم 
دربــاره تمدید قرارداد صحبت کنم.  بگذارید ببینیم اوضاع چطور پیش خواهد 
رفت.  ما الان برای فصل بعد قرارداد داریم ولی مذاکراتی با باشگاه صورت گرفته 

است.   باشگاه به فکر برنامه 5 ساله است و به 5 سال آینده فکر می کند.  ما این جا شرایط خیلی خوبی داریم 
و از حضور در پرسپولیس کاملا راضی هستیم و افتخار می کنیم که در چنین باشگاه بزرگی کار می کنیم.  

من پیشنهادهای دیگری هم دارم ولی منتظر می مانم تا ببینم اوضاع چطور پیش خواهد رفت.«

برانکو: پیشنهادهایی دارم  اما منتظر پرسپولیس می مانم!

علی اکبر طاهری، سرپرست باشگاه پرسپولیس با تقدیر و تشکر ویژه از کارکنان 
باشــگاه به جهت تعصبی که نسبت به تیم دارند، گفت: »این قهرمانی متعلق به 
تمام خانواده پرسپولیس اســت و همه مجموعه در آن سهیم بوده اند.  هیچ کس 
نمی تواند این قهرمانی یا بخشی از آن را صرفا برای خود مصادره کند، چرا که آنچه 
به دست آمد، محصول یک کار گروهی عظیم و همبستگی موجود بین تمام اجزا 

بود.« وی ادامه داد: »این واقعا باعث خوشحالی همه ماست که هواداران خوشحال هستند.  پرسپولیس متعلق 
به آن ها ســت و سرمایه و دارایی باشــگاه نیز آن ها هستند.  در واقع این گرفتن جام نیست که باعث شعف ما 

می شود، بلکه این احساس خوب ما به خاطر لبخند رضایت و دل شاد هواداران است.«

کسی نمی تواند قهرمانی پرسپولیس را مصادره کند

 گلزنی طارمی به همه لیگ برتری ها! 
مهدی طارمی، مهاجم ملی پوش پرسپولیس که با  15 گل زده به 
همراه ساســان انصاری مهاجم فولاد  خوزستان در صدر جدول 
گلزنان لیگ برتر قرار دارد، با گلزنی مقابل ماشین سازی  در هفته 
بیســت و هفتم لیگ برتر رکورد جالبی را به نام خود ثبت کرد. 
 طارمی که در لیگ پانزدهم و شانزدهم مقابل تیم های مختلفی 
گلزنی کرده بود، با گلزنی برابر ماشین سازی موفق شد  به تمامی 
تیم هــای لیگ برتری که با آن روبه رو شــده، گل بزند و از این 

حیث صاحب رکوردی ویژه شود.

اولین د بل استقلال بعد از ۳۵ بازی
 در بازی گذشــته اســتقلال تهران مقابل صبای قم در لیگ برتر 
اتفاق جالبی برای آبی پوشــان تهرانی رقم خورد. در هفته بیست و 
هفتم نه تنها استقلال مقابل صبا دبل کرد، بلکه امید ابراهیمی هم 
در این بازی دبل کرد تا به این  ترتیب اولین دبل فصل آبی پوشان 
هم اتفاق افتاده باشد. نکته عجیب این است که تیمی که بهترین 
خط حمله لیگ را در اختیار دارد، تا قبل از بازی با صبا در هیچ یک 
از بازی هایش هیچ بازیکنی بیشتر از یک گل نزده بود و این اتفاق 
برای اولین بار در استقلال منصوریان مقابل صبا روی داد!   استقلال 
در مجموع جام حذفی، لیگ قهرمانان آســیا و لیگ برتر 35 بازی 
انجام داده که در این 35 بازی تنها یک بار و آن هم در هفته ششم 
مقابل پرسپولیس در گل زدن توفیق نداشته است.  این تیم 40 بار 
در لیگ، 3 بار در جام حذفی و 7 بار هم در لیگ قهرمانان آســیا 
گل زده  تا 50 گل زده بهترین خط حمله را در اختیار داشته باشد، 
اما جالب این جاســت که بیش از یک گل زدن یک بازیکن در یک 
بازی، اتفاقی بود که آبی ها بعــد از 35 بازی برای اولین بار مقابل 
صبا تجربه کردند.   آن  هم توسط امید ابراهیمی هافبک میانی شان. 

اتفاق عجیب در پرداختی های ماشین سازان
باشــگاه ماشین ســازی تبریز، یکــی از منظم ترین باشــگاه ها در 
پرداختی هــای ایــن فصل خــود بوده اســت.  آن هــا تقریبا بدون 
هیچ گونه مشــکل مالی لیگ را دنبال می کردند اما یکی از تیم های 
ســقوط کننده به رقابت های  لیگ دســته یک شــدند.  این باشگاه 
پرداختی های بســیار بالایی داشــته  و طبق آخرین اخبار بالای 70 
درصد از قراردادهــای بازیکنان خود را پرداخت کرده اســت. این 
باشــگاه در طول فصل 2 بار مجبور به جریمه بازیکنان خود شد تا 
ماشین سازان با جریمه 25درصدی روبه رو شوند. در واقع این باشگاه 
با احتساب میزان جریمه هایش، یکی از معدود باشگاه هایی است که 
صد درصد پرداختی را داشته .  همچنین اکثر بازیکنان این تیم برای 
جدایی از ماشین  ســازی تبریز باید مبالغ قابل توجهی را به حساب 

باشگاه واریز کنند تا رضایت نامه بگیرند. 

جلسه ویژه در اهواز 
بی پولی بار دیگر صدای بازیکنان و کادر فنی اســتقلال خوزســتان 
را در آورده اســت.  آن ها به هیچ وجه حاضر نیســتند با این شرایط 
بازی هــای خود در لیگ برتر را ادامه دهند.  تهدیدی که از ســوی 
پورموســوی سرمربی استقلال خوزســتان علنی شده و آن ها حاضر 
نیستند مقابل فولاد خوزستان بازی کنند.  همین موضوع سبب شده 
تا بار دیگر مسئولان استانی به فکر کمک به این باشگاه بیفتند. قرار 
است  تکلیف کمک به استقلال خوزستان پیش از بازی روز پنج شنبه 

این تیم مقابل فولاد مشخص شود.

پرسپولیس پولدار می شود
باشــگاه پرســپولیس در نظــر دارد قســمتی از 
مطالبات بازیکنانشــان را تا فــردا پرداخت کند. 
آن هــا برای ارتقــای روحیه تیمی دســت به این 
کار می زنند تا جشــن قهرمانی را برای بازیکنان و 
اعضای کادر فنی خود شیرین تر از همیشه کنند. 
 گفته می شود حدود 8 درصد دیگر از قراردادهای 
بازیکنان این تیم پرداخت  می شود تا با روحیه بالا 
به مصاف پدیده مشهد و  الهلال عربستان در لیگ 

قهرمانان آسیا بروند. 

کی روش منتظر تاج است
کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی ایران پس از 
گذراندن مرخصی خود بار دیگر به کشور بازگشت 
تا هفته های پایانی رقابت های  لیگ برتر را زیر نظر 
بگیرد. کی روش قرار اســت پس از بازگشــت تاج 
رئیس فدراســیون فوتبال از قرقیزستان جلسه ای 
با وی ترتیب دهد تا برنامه های آماده ســازی تیم 
ملی را برای حضور در جام جهانی روسیه ارایه دهد. 

پرداخت قسط دوم طلب 
ساموئل توسط آبی ها

قســط دوم مطالبات بازیکن ترینیداد و توباگویی 
پیشین اســتقلال پرداخت شد. در روزهای پایانی 
سال گذشــته، رضا افتخاری اعلام کرد  استقلال 
به لحــاظ پرونده های شــکایت بازیکنان خارجی 
مشــکلی نــدارد.  او اعلام کرد کــه طلب هلمکه 
پرداخت شــده و مطالبات ساموئل هم در 3 قسط 
پرداخت می شود.  پرونده شــکایت پروپیچ هم به 
دادگاه CAS ارجاع داده شــده است. در روزهای 
گذشــته قســط دوم ســاموئل بازیکن ترینیداد و 
توباگویی پرداخت  شــد و تنها یک قســط از آن 
باقی مانده است.  ســاموئل 3 فصل برای استقلال 
بــازی کرد و جزو معدود بازیکنان خارجی بود که 

عملکرد خوبی داشت.

انصاری: نایب قهرمانی استقلال 
کم از قهرمانی ندارد

جابر انصــاری، هافبک 
گفــت:  اســتقلال 
با  بــازی  »امیــدوارم 
بازی  یک  تراکتورسازی 
تنش  از  دور  به  و  خوب 
با  بتوانیم  باشد و ما هم 
امتیاز از تبریز برگردیم.«  
 ما بدون توجه به بازی ســایر تیم ها این هفته هم با 
انگیزه بالایی به مصاف صبا رفتیم.  به هر حال یک بازی 
خانگی بود و هواداران نیز اســتقبال خوبی در یک روز 
غیرتعطیل از این بازی داشتند.  خدا را شکر که توانستیم 
مزد بازی خوبمان را در دقایق پایانی بگیریم و با کسب 

3 امتیاز جایگاه دومی را حفظ کردیم. 
 مــن تعجب می کنــم که صبای قم بــا این کیفیت 
در انتهای جدول قــرار دارد.  این تیم بازیکنان بزرگی 
دارد و فکر می کنم کمی دچار بدشانســی شده، وگرنه 
جایگاهش این جای جدول نیست.  آن ها تیم باکیفیتی 
هستند و به نظرم نباید به دسته پایین تر سقوط کنند.  
 این هفته توانستم در ترکیب ثابت تیم قرار بگیرم و به 
 خاطر همین تمام تلاشم را کردم که به استقلال کمک 
کنم.  وقتی تیم برنده می شــود، یعنــی همه بازیکنان 
عملکرد خوبی داشــته اند.  من مدتی مصدوم شدم و به 
خاطر همین جایگاهم را در ترکیب اصلی از دست دادم 
اما باید رقابت کنیم و برای رســیدن به ترکیب اصلی 

بجنگیم.  
 رضا عنایتی زحمات زیادی برای استقلال کشیده بود 
و کاپیتان این تیم محســوب می شد.  او در گلزنی جزو 
مهاجمانی است که کمتر مشابهی دارد و شاید فعلا هم 
کســی نتواند رکوردش را بزند.  به نظرم او روز خوبی را 
برای خداحافظی اش انتخاب کرده بود و روز باشکوهی 

برای او با حضور هواداران رقم خورد. 
 این هفته یک بازی سخت مقابل تراکتورسازی داریم 
که حریف مســتقیم ما در جدول محسوب می شوند.  
همیشــه بازی کردن در تبریز مقابل تیم های این شهر 
ســخت بوده و من خودم سابقه بازی در آن جا را دارم. 
 امیدوارم یک بازی خوب و به دور از تنش باشد و ما هم 

بتوانیم با امتیاز از تبریز برگردیم. 
 اســتقلال امســال با توجه به تغییر در کادرفنی و 
همچنین اضافه شــدن بازیکنــان جدید خیلی دیر به 
هماهنگی رسید و طبیعی هم بود.  به نظرم تا همین جا 
هم که استقلال توانست خودش را به جمع 3 تیم برتر 
جدول برساند، کار بزرگی کردیم.  نایب قهرمانی امسال 
استقلال کمتر از قهرمانی نیست و می تواند نوید روزهای 

خوبی را در آینده بدهد.  
 هفته آینده در لیگ قهرمانان آسیا یک بازی حساس 
مقابل الاهلی امارات داریم که امیدوارم هواداران در روز 
عید ورزشگاه را پر کنند.  ما نیاز داریم که با یک پیروزی 
خانگی صعودمــان را از این گروه قطعی کنیم و انتقام 

شکست دور رفت را هم از این تیم اماراتی بگیریم.  
  مــن در پایان فصل قراردادم با اســتقلال به پایان 
می رسد اما هنوز برای فصل آینده نه تصمیمی گرفتم و 
نه فکری کردم.  فعلا ما بازی های مهمی در لیگ و آسیا 
داریم که تمام تمرکزم روی آن ها ســت.   البته پوشیدن 
پیراهن استقلال برایم افتخار است و 2 سالی است که 
در این تیم خیلی راحتــم اما باید ببینیم که در پایان 

فصل چه اتفاقی می افتد.

پرسپولیس قهرمان زود هنگام رقابت های  لیگ برتر شده است.  این تیم 
بدون دردسر توانست در هفته بیست و هفتم قهرمانی خود را با برد مقابل 
ماشین سازی تبریز مسجل کند تا 3 بازی باقی مانده اش مقابل پدیده، 
ذوب آهن و ســیاه جامگان مشهد را تشــریفاتی برگزار کند.  با این حال 
پرسپولیس نمی خواهد نسبت به این 3 دیدار بی توجه باشد.  برانکو اعلام 
کــرده  فصل برای او تا پایان هفته ســی ام ادامه دارد و آن ها نباید یک 
قدم عقب بگذارند. برانکــو ایوانکوویچ خیلی خوب می داند اگر تیمش 
در 3 بــازی باقی مانده از رقابت های  لیگ برتر 9 امتیاز بگیرد، می تواند 
قهرمان قهرمانان ادوار لیگ برتر لقب بگیرد.  پرسپولیس در این صورت  

  71 امتیازی می شود و می تواند رکورد سپاهان را که با کرانچار در فصل
 91-92  موفق شده بودند با کســب 67 امتیاز قهرمان شوند، بشکند.  
رکوردی که احتمالا تا مدت ها غیر قابل دسترســی خواهد بود و برانکو 
را بالاتر از هر مربی دیگری در کسب امتیاز برای قهرمانی قرار می دهد. 
برانکو می خواهد این افتخار را برای خودش ثبت کند. البته این موضوع 
تنها هدف سرمربی کروات پرسپولیسی ها نیســت.  او درباره بازیکنان 
خروجی خود هنوز مطمئن نیست.  برانکو می خواهد این بازیکنان را در 
بالاترین سطح آمادگی قرار دهد تا به   نوعی آن ها را بسنجد.  بازیکنانی 
نظیر سامان نریمان جهان، شــهاب کرمی، احسان علوان زاده از جمله 

بازیکنان پرسپولیس هستند که این مربی می خواهد آخرین شانس را به 
آن ها داده و برای ماندن در لیست فصل آینده پرسپولیس به این مهره ها 
شانس بازی کردن بدهد. حتی شایعه شده  مسئولان باشگاه پرسپولیس 
از برانکو خواسته اند اختلاف خود با تیم دوم را در پایان رقابت های  لیگ 
برتر بیشتر از 6 امتیاز کند.  آن ها نمی خواهند در صورت کسر احتمالی 
امتیاز از این باشگاه، جام را به تیم دوم جدول که استقلال تهران است، 
اعطا کنند. به  هر حال چیزی که مشــخص است استراتژی برانکو برای 
کســب پیروزی تا پایان رقابت های  این فصل لیگ برتر است تا به تمام 

اهداف شخصی و تیمی مطلوبش برسد.  

چراپرسپولیسیهادنبالرکوردزنیهستند؟

جاهطلبیبهسبکپروفسور!

در انتظار لیست نهایی پیروانی پشت پرده ماجرای خط انداختن خودروی سرمربی استقلال

 امید ابراهیمی، مرد همه کاره استقلال در هفته های 
گذشته با زدن 2 گل زمینه پیروزی آبی پوشان برابر 
صبا در یک بازی سخت و حساس را فراهم ساخت. 
امید ابراهیمی را باید مرد همه کاره استقلال در این 
هفته دانســت.  بازیکنی که منصوریــان به او لقب 
فرمانده داد تا به نوعــی از زحماتش در تیم تقدیر 
کرده باشد.  ابراهیمی برای تیمش همه کار می کند. 
 از جنگیــدن و توپ گیری گرفته تا انواع و اقســام 
پاس های بلند و کوتاه و زدن ضربات ایســتگاهی و 
دادن پاس گل و بالاخره زدن گل.  ابراهیمی با زدن 
3 گل آخر اســتقلال در 2 بازی آخر این تیم، مرد 

اول این روزهای آبی پوشان است. گل دومی که این 
بازیکن به صبای قم زد، بیســت و ششمین گلی بود 
که وی در مدت حدود 3 فصل حضورش در استقلال 
برای این تیم زده اســت.  ابراهیمی با این تعداد گل، 
خودش را در جدول بهترین گلزنان استقلال  به رده 
پنجم رســاند تا در کنار مجتبی جباری قرار بگیرد.  
در حالی که در همــه ادوار حضور این تیم در لیگ 
برتر آرش برهانی با به ثمر رساندن 80 گل و با فاصله 
از همه رقبایش در صدر جدول بهترین گلزنان این 
تیم قرار دارد و رضا عنایتی با 59 گل بعد از برهانی 
در رده دوم ایــن جدول قرار گرفته ، ابراهیمی نیز با 

26 گل در کنار مجتبی جباری به صورت مشــترک 
عنوان پنجمین گلزن برتر استقلال در لیگ برتر  را 
به خود اختصاص داده اســت. فرهاد مجیدی با 47 
گل زده برای اســتقلال بعد از برهانی و عنایتی در 
رده ســوم این جدول قرار دارد و ســیاوش اکبرپور 
با 42 گل زده در جایگاه چهارم قرار گرفته اســت. 
 امید ابراهیمی این فرصت را دارد که با زدن گل های 
بیشتر در ادامه مسابقات تیمش در لیگ برتر و لیگ 
قهرمانان آســیا، از مجتبی جبــاری در این جدول 
فاصله گرفته و به تنهایی رتبه پنجم این جدول را به 

خود اختصاص دهد. 

امید ابراهیمی به مجتبی جباری رسید

احتمال حضور هافبک استقلال در جام جهانیمنصوریان به خودی ها مشکوک است
بلافاصله بعد از بازگشت تیم استقلال از تاشکند،  منصوریان با صحنه ای رو به رو شد که حسابی خشم وی 
را بر انگیخت. به گزارش نامه نیوز، سرمربی تیم استقلال متوجه شد افرادی روی خودروی وی خط عجیبی 
کشیده اند و ناراحتی خود را به خاطر این اتفاق به مدیران کمپ حجازی اعلام کرد. حالا بعد از چند روز 
منصوریان به تعدادی از لیدرهای استقلال مشکوک شده و این موضوع را بی ارتباط به جا ماندن آن ها از 
سفر به تاشکند نمی داند. البته منصوریان در این مورد به قطعیت نرسیده ولی از مسئولان کمپ حجازی 
خواســته تا به این موضوع ورود نکنند تا خودش شخص مورد نظر را پیدا کند. قرار بود 5 لیدر با کاروان 
استقلال راهی تاشکند شوند اما در فرودگاه امام خمینی)ره( متوجه شدند که باشگاه برایشان ویزا نگرفته و 

گویا پی گیری های آن ها نیز نشان داده که به درخواست منصوریان این اتفاق رخ داده است.

احتمال این که هافبک جوان تیم اســتقلال بار دیگر و در آســتانه جام جهانی به تیم فوتبال جوانان 
ایران دعوت شود، وجود دارد. به گزارش مهر، امید نورافکن بازیکن جوان تیم استقلال که بازی های 
جالب توجهی را با پیراهن تیم ملی جوانان انجام داده بود، مدتی بود مورد غضب امیر حسین پیروانی 
قرار گرفته و به همین دلیل به اردوهای آخر دعوت نمی شد.  این نگرانی برای این بازیکن جوان وجود 
داشت که در لیست نهایی تیم جوانان هم برای این بازی ها حضور نداشته باشد. در حالی که به زمان 
اعلام اســامی نهایی لیست تیم ملی برای حضور در مســابقات جام جهانی جوانان نزدیک می شویم، 
این امیدواری برای نورافکن ایجاد شــده که با قرار داشــتن نامش در لیست نهایی تیم ملی، یکی از 

بازیکنان حاضر در این دوره از مسابقات باشد.  

قلعه نویی و دایی جانشینان 
احتمالی فرکی 

باشگاه سایپا ممکن است برای فصل آینده از امیر 
قلعه نویــی و علی دایی برنامه بگیرد. قرار اســت 
هیئت مدیره باشگاه ســایپا هفته آینده تشکیل 
جلســه دهد و در خصوص برنامه فصل آینده این 
تیــم و همچنین وضعیــت کادرفنی به صحبت 
بپردازد. طبق اعلام درویش مدیرعامل باشــگاه 
سایپا، فرکی گزینه اول این باشگاه است اما ممکن 

است از قلعه نویی و دایی هم برنامه گرفته شود.

جلسه سرنوشت ساز 
استقلالی ها برای رحمتی

در حالــی که این روزها موضوع حضــور یا عدم حضور 
ســیدمهدی رحمتی در دیدار حســاس اســتقلال و 
تراکتورســازی مطرح شــده، علیرضا منصوریان هنوز 
تصمیم نهایی خود را در این باره اتخاذ نکرده اســت.  بر 
همین اساس مربیان استقلال به همراه بهتاش فریبا مدیر 
فنی تیم تا فردا پس از برگزاری جلسه ای مهم تصمیم 
خواهند گرفت که حضــور رحمتی با توجه به اتفاقات 

حاشیه ای تبریز در این مسابقه به صلاح است یا خیر. 

بعدازدرخششباپیراهناستقلال


